



FETÖ tutuklusunu ABD'li rahip Brunson ev hapsine alındı

ABONE OL

Google News



FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla yargılanan ABD'li rahip Andrew Craig Brunson'un tutukluluğu ev hapsine çevrildi. Rahip Brunson hakkında yurtdışına çıkış yasağı da getirildi. Rahip Brunson tahliye edildi. Rahip Brunson, evine geldi.

Terör örgütleri FETÖ/PDY ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklu bulunan ve 35 yıl hapsi istenen ABD'li rahip Andrew Craig Brunson hakkında adli kontrolle 'ev hapsi' kararı verildi.

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği, casusluk yaptığı iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ve "sağlık sorunları" dikkate alınarak cezası "ev hapsine" dönüştürülen ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson cezaevinden çıktı.

İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesince sağlık sorunları nedeniyle "konutunu terk etmekten yasaklanması" ve yurt dışına çıkış yasağı uygulanmasına karar verilerek tahliyesi kararlaştırılan Brunson, kaldığı İzmir 2 Nolu F Tipi Ceza İnfaz Kurumu'ndan çıktı.

Brunson, cezaevi nizamiyesinde resmi araca binerek eskort eşliğinde ev hapsini geçireceği adrese hareket etti.

Brunson'ın ikametinin önünde de geniş güvenlik önlemi alınırken, polis evi kontrol etti.

İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 18 Temmuz'da görülen duruşmada tutukluluk halinin devamına hükmedilen Brunson, avukatı İsmail Cem Halavurt aracılığıyla sağlık sorunlarını da gerekçe göstererek bu karara itirazda bulunmuş, itirazı değerlendiren mahkeme, Brunson'un İzmir'deki adresinde "konutunu terk etmekten yasaklanması" ve yurt dışına çıkış yasağı uygulanmasına karar vererek tahliyesini kararlaştırmıştı.

"MEMNUNİYETLE KARŞILIYORUZ"

SON DAKİKA

ABD Dışışleri Bakanı Mike Pompeo, ABD'nin Türkiye'den iadesini istediđi ve terör örgütleri adına suç işlediđi iddiasıyla yargılanan ABD'li papaz Pastor Brunson'ın ev hapsine alınmasına ilişkin, "Memnuniyetle karşılıyoruz" dedi.

İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlemek amacıyla tutuklanan rahip Andrew Brunson hakkında adli kontrol şartıyla cezaevinden çıkmasına ve ev hapsine alınmasına karar verdi. ABD Dışışleri Bakanı Mike Pompeo, papazın serbest bırakılmasıyla ilgili Twitter'dan açıklama yaptı. Pompeo, "Türkiye'de Pastor Brunson'un hapisneden ev hapsine taşınması ile ilgili geç kalınmış haberleri memnuniyetle karşılıyoruz. Ancak bu yeterli deđil. Brunson'a karşı inandırıcı bir kanıt görmedik. Türk yetkililere bu davayı derhal adil bir şekilde çözmeleri için çağrıda bulunuyoruz" dedi.

CASUSLUK MAKSADIYLA GİZLİ BİLGİLERİ TEMİN SUÇUNDAN...

Andrew Craig Brunson'un, 'örgüte üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlediđi' gerekçesiyle 15 yıla kadar, 'devletin güvenliđi bakımından niteliđi itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri siyasal ve askeri casusluk maksadıyla temin etmek' suçlamasıyla İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde 20 yıla kadar hapis cezası istemiyle tutuklu yargılanıyordu.

YURTDIŞINA ÇIKIŞ YASAĐI GETİRİLDİ

İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi, ABD'li rahip Andrew Craig Brunson hakkında, adli kontrolle 'ev hapsi'ne alınmasına karar verdi. Rahip Brunson hakkında yurtdışına çıkış yasađı da getirildi.

"ÖNEMLİ OLAN İLETİŞİM KANALLARINI AÇIK TUTMAK"

ABD'nin Ankara Büyükelçiliđi Maslahatgüzarı Philip Kosnett, iletişim kanallarını açık tutmanın önemli olduğunu belirterek, "İki ülke başkanları da bu konuda istekli. Siyasi konuları çözdüğümüzde ekonomik anlamda daha iyi işler yapacağız. Bu konuda iyimserim." ifadelerini kullandı.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasından (TTSO) yapılan yazılı açıklamaya göre, Kosnett TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Suat Hacısalihođlu'nu ziyaret ederek, görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarete Hacısalihođlu, Kosnett'e kentin tarihi ve ticari potansiyeline ilişkin bilgi aktararak, bulunduđu geniş hinterlandın en güvenli yatırım yeri Trabzon'un ticaret hacminin her yıl yüzde 15-20 büyüdüğünü ifade etti.

Trabzon'un orta ve ileri teknoloji yatırım merkezi olmasını planladıklarını belirten Hacısalihođlu, řu değerlendirmeyi yaptı:

"Yatırım Adası, İnovasyon ve Biyoteknoloji Merkezi başta olmak üzere yürüttüğümüz projelerle Trabzon'da katma deđeri fazla orta ve yüksek teknoloji yatırımlarını hayata geçirmek istiyoruz. Özellikle başta ABD olmak üzere yabancı yatırımcıları buraya çekmeyi amaçlıyoruz. Trabzon'da

yatırım yapmanın birçok faydası var. Geniş bir coğrafyaya kolayca deniz ve havayolu ile ulaşılabilir. ABD'li yatırımcıları şehrimize bekliyoruz. Trabzon'daki Ar-Ge ve inovasyon temelli yatırımlar konusunda sizlerin aracılığıyla Amerikan şirketlerine tanıtım faaliyeti de yapabiliriz."

Hacısalihoğlu, kentin kültür, tarih, sağlık ve kongre turizmi potansiyelinin altını çizerek, Amerikalı turistleri de bölgeye beklediklerini kaydetti.

- "30 YILDIR TÜRKİYE-ABD İLİŞKİLERİ ÜZERİNE ÇALIŞIYORUM"

Maslahatgüzar Philip Kosnett de Hacısalihoğlu'nu ve Yönetim Kurulu üyelerini yürüttükleri önemli projeler dolayısıyla tebrik etti.

Özellikle sağlık turizmi vizyonunun çok önemli olduğuna işaret eden Kosnett, ABD piyasasının bu konuda çok açık olduğunu ve sağlık hizmeti almak için yurt dışına çıkan insan sayısının arttığını vurguladı.

Kosnett, 30 yıldır Türkiye-ABD ilişkileri üzerine çalıştığını ve bölgede görev yaptığını anımsatarak, "Bu sürede çok meseleler oldu ama aşıldı. Önemli olan iletişim kanallarını açık tutmak. İki ülke başkanları da bu konuda istekli. Siyasi konuları çözdüğümüzde ekonomik anlamda daha iyi işler yapacağız. Bu konuda iyimserim." ifadelerini kullandı.

Maslahatgüzar Kosnett, Büyükelçiliğin ticari ve ekonomik birimlerindeki görevlilere, özellikle bölgedeki teknoloji ve turizm yatırımlarına yönelik TTSO ile ortak çalışma yapma talimatı vereceğini de belirtti.

Hacısalihoğlu'nun, ziyaret anısına plaket takdim ettiği Kosnett, TTSO binası içindeki Özel İpekyolu Müzesini de gezdi.

SABAH